
国宏先进制造产业园保洁服务项目变更公告

（招标编号：HNSCZB-2023-0601）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、项目名称：国宏先进制造产业园保洁服务项目

2、招标编号：HNSCZB-2023-0601 

3、招标公告发布日期：2023年 06月 15日

二、变更内容

原招标公告中：

“二、投标人资格要求

（1）投标人须具有独立承担民事责任的能力，提供有效的营业执照或民办非企业单位登记

证书； 

（2）拟派项目负责人为投标人在职正式员工，与投标人签订了劳动合同，且具备近 6个月

社会保险证明；

（4）投标人须提供 2020、2021、2022年度经第三方审计机构出具的审计报告（投标人成立

不足 1年时从实际成立时间算起）；

（5）投标人须提供近 6个月中任意 1个月份依法缴纳税收和社会保障资金的证明资料：主

要是指供应商有效期内的税务登记证（供应商提供加载有统一社会信用代码“多证合一”营

业执照的，视为已提供税务登记证）以及缴纳增值税的凭据，缴纳社会保险的凭据（专用收

据或社会保险缴纳清单）。依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件

证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金。

（6）被列入中国执行信息公开网（http://shixin.court.gov.cn/，也即全国法院失信被执

行人名单信息公布与查询网）“失信被执行人”的、被列入国家税务总局网站

（www.chinatax.gov.cn/）——重大案件查询栏目“重大税收违法案件当事人名单”的供应

商将被拒绝参加投标。供应商必须将本公司在上述网站相关栏目的信用记录截图，分别装订

入投标文件；

（7）法定代表人本人参加投标的，提供身份证明；法定代表人委托代理人参加投标的，提

供法定代表人、委托代理人签字或盖章并加盖单位公章的授权委托书和身份证。



三、获取招标文件

1.时间：2023年 06月 16日至 2023年 06月 22日（北京时间，法定休息日、节假日除外）

每天 9:00-11:30,14:00-17:30。”

变更为：

“二、投标人资格要求

（1）投标人须具有独立承担民事责任的能力，提供有效的营业执照或民办非企业单位登记

证书； 

（2）拟派项目负责人为投标人在职正式员工，与投标人签订了劳动合同，且具备近 6个月

社会保险证明；

（3）投标人须提供 2020、2021、2022年度经第三方审计机构出具的审计报告（投标人成立

不足 1年时从实际成立时间算起）；

（4）投标人须提供近 6个月中任意 1个月份依法缴纳税收和社会保障资金的证明资料：主

要是指供应商有效期内的税务登记证（供应商提供加载有统一社会信用代码“多证合一”营

业执照的，视为已提供税务登记证）以及缴纳增值税的凭据，缴纳社会保险的凭据（专用收

据或社会保险缴纳清单）。依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件

证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金。

（5）被列入中国执行信息公开网（http://shixin.court.gov.cn/，也即全国法院失信被执

行人名单信息公布与查询网）“失信被执行人”的、被列入国家税务总局网站

（www.chinatax.gov.cn/）——重大案件查询栏目“重大税收违法案件当事人名单”的供应

商将被拒绝参加投标。供应商必须将本公司在上述网站相关栏目的信用记录截图，分别装订

入投标文件；

（6）法定代表人本人参加投标的，提供身份证明；法定代表人委托代理人参加投标的，提

供法定代表人、委托代理人签字或盖章并加盖单位公章的授权委托书和身份证。

三、获取招标文件

1.时间：2023年 06月 16日至 2023年 06月 25日（北京时间，法定休息日、节假日除外）

每天 9:00-11:30,14:00-17:30。”

其他内容不变。

三、发布媒介

本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《元

博网采购与招标网》上发布。



四、其他

1、本项目招标文件其他内容不变。

2、本公告内容为招标文件的组成部分，与招标文件具有同等法律效力。

五、联系方式

1.招标人信息

名称：洛阳国宏园区产业运营服务有限公司 

地址：河南省洛阳市伊滨区孝文大道 18号

联系人：袁先生  

电话：0379-61277800   

2.代理机构信息

名称：河南盛昌工程咨询有限公司

地址：河南省洛阳市西工区九都路 75号院 3楼 301室  

联系人：张先生

联系方式：15236296856

2023年 06月 20日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：洛阳国宏园区产业运营服务有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市伊滨区孝文大道 18号                                                 

   联 系 人：袁先生                             

   电    话：0379-61277800                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南盛昌工程咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市西工区九都路 75号院 3楼 301室

   联 系 人： 张先生

   电    话： 15236296856



   电子邮件： hnxm20190610@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T16:33:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T16:33:24+0800
	BJ
	ePolicy




